

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201316  
Kundennr.: 13408  
Datum: 11. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: f.hedemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220201615 vom 11.02.2022; Ihre Referenznr.: BE-202202/23571;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002314 *** Ihre Belegnr.: BE-202202/23203				
1	20002		<b>Klappenscharnier, 56 x 420 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Klappenscharnier, 56 x 420 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt	2	Stück	7,88	15,76
2	20543		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,73 kg <b>FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	12,54	25,08
3	10077		<b>JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte</b> JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 84 x B: 84 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	7,99	15,98
4	20197		<b>Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm, silber lackiert, Zink-Druckguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	11,24	33,72
5	20544		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit	2	Stück	12,54	25,08

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10107		Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg <b>Kabelverbinder-Dose</b>	1	Stück	3,53	3,53
8	6		Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>127,50</b>
19% MwSt.							24,23
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>151,73</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,960

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
 Kai Romanovski  
 Osterallee 200B  
 24944 Flensburg  
 Deutschland